January 2021
F E R R I T E S
EMC对策用铁氧体
SH/SU系列 （方形）
SH
SU
Ni-Zn
(2/10)

材质 磁心形状
内侧幅尺寸
(B)
内侧高度尺寸
(D)
外侧幅尺寸
(E) 识别符号
型号
尺寸 电气特性
特点
A B C D E 阻抗 Z
typ.
(mm) ()
23°C
10MHz 100MHz
HF70SH6X0.6X5 8.5±0.25 6.0±0.2 2.0±0.2 0.6±0.2 5.0±0.3 11 25 薄型
HF70SH7X0.6X8 9.5±0.3 7.0±0.3 2.1±0.25 0.6±0.2 8.0±0.3 14 30 薄型
HF70SH8X0.6X5 10.5±0.3 8.0±0.3 2.1±0.25 0.6±0.2 5.0±0.3 10 24 薄型
HF70SH8X1X18 12.2±0.3 8.0±0.3 5.5±0.3 1.0±0.3 18.0±0.5 71 128
HF70SH9X0.7X10 12.6±0.3 9.0±0.3 3.75±0.3 0.7±0.3 10.0±0.3 27 54
HF70SH10X1X6 14.0±0.3 10.0±0.3 5.0±0.3 1.0±0.3 6.0±0.3 20 37
HF70SH10X0.6X5 12.5±0.3 10.0±0.3 2.1±0.25 0.6±0.2 5.0±0.3 8 23 薄型
HF70SH11X0.7X8 13.5±0.3 11.0±0.3 2.75±0.3 0.7±0.3 8.0±0.3 15 32 薄型
HF70SH12X0.9X12 16.0±0.3 12.0±0.3 4.65±0.7 0.9±0.1 12.0±0.4 31 58
HF70SH13X0.7X7 17.0±0.5 13.0±0.4 2.75±0.3 0.7±0.3 7.0±0.4 12 36 薄型
HF70SH13X0.7X10 17.0±0.5 13.0±0.4 2.75±0.3 0.7±0.3 10.0±0.4 17 40 薄型
HF70SH13X0.7X12 17.0±0.5 13.0±0.4 2.75±0.3 0.7±0.3 12.0±0.4 19 45 薄型
HF70SH13X1.3X12 17.0±0.5 13.0±0.4 3.5±0.3 1.3±0.3 12.0±0.4 19 41
HF70SH15X0.7X8 17.5±0.4 15.0±0.3 2.75±0.3 0.7±0.3 8.0±0.3 12 36 薄型
HF70SH15X0.7X10 17.5±0.4 15.0±0.3 2.75±0.3 0.7±0.3 10.0±0.3 14 40 薄型
HF70SH17.5X0.6X8 20.5±0.4 17.5±0.4 2.0±0.2 0.6±0.2 8.0+0, –0.4 8 33 薄型
HF70SH18.5X0.7X6 21.5±0.4 18.5±0.4 3.0±0.3 0.7±0.3 6.0±0.3 9 27 薄型
HF70SH18.5X0.7X8 21.5±0.4 18.5±0.4 3.0±0.3 0.7±0.3 8.0±0.3 11 33 薄型
HF70SH18.8X1.1X7 23.8±0.4 18.8±0.4 6.3±0.4 1.1±0.2 7.0±0.5 19 41
HF70SH18.8X1.1X15 23.8±0.4 18.8±0.4 6.3±0.4 1.1±0.2 15.0±0.5 38 75
HF70SH20X0.5X8 22.6±0.4 20.0±0.4 1.8±0.25 0.5±0.2 8.0±0.3 8 35 薄型
HF70SH20X0.7X8 23.0±0.6 20.0±0.6 3.0±0.4 0.7±0.4 8.0±0.5 12 37 薄型
HF70SH20X0.7X12 23.0±0.6 20.0±0.6 3.0±0.4 0.7±0.4 12.0±0.5 15 50 薄型
HF70SH20X0.9X12 23.0±0.6 20.0±0.6 3.0±0.4 0.9±0.2 12.0±0.5 14 40 薄型
黄色涂层的品名为不推荐用于新设计中的产品。
A
B
E

材质 磁心形状
内侧幅尺寸
(B)
内侧高度尺寸
(D)
外侧幅尺寸
(E) 识别符号
型号
尺寸 电气特性
特点
A B C D E 阻抗 Z
typ.
(mm) ( )
23°C
10MHz 100MHz
HF70SH21X0.8X7 25.0±0.8 21.0±0.7 5.0±0.5 0.8±0.4 7.0±0.5 16 45
HF70SH21X0.8X12 25.0±0.8 21.0±0.7 5.0±0.5 0.8+0.4, –0.3 12.0±0.5 22 53
HF70SH22X0.8X7 26.0±0.8 22.0±0.7 5.0±0.5 0.8±0.4 7.0±0.5 15 40
HF70SH25X0.7X10 28.6±0.4 25.0±0.5 3.75±0.4 0.7±0.3 10.0±0.3 14 47
HF70SH25X1X15 31.0±0.5 25.0±0.5 7.0±0.3 1.0±0.3 15.0±0.8 36 80
HF70SH27X1.3X10 33.5±0.8 27.0±0.8 6.5±0.4 1.3±0.3 10.0±0.5 21 55
HF70SH28X0.7X12 32.0±0.8 28.0±0.8 3.5±0.4 0.7±0.4 12.0±0.5 16 58
HF70SH28X2X10 34.0±0.5 28.0±0.5 7.5±0.5 2.0±0.2 10.0±0.3 23 53
HF70SH32X2X12.5 40.0±1.0 32.0±1.0 10.0±0.5 2.0±0.5 12.5±0.5 27 64
HF70SH32X2X25 40.0±1.0 32.0±1.0 10.0±0.5 2.0±0.5 25.0±1.0 52 120
HF70SH35X0.8X8 39.0±0.8 35.0±0.8 4.0±0.5 0.8±0.5 8.0±0.5 10 40
HF70SH35X0.8X12 39.0±0.8 35.0±0.8 4.0±0.5 0.8±0.5 12.0±0.5 15 60
HF70SH35X1.3X12 40.0±1.0 35.0±1.0 6.5±0.4 1.3±0.3 12.0±0.5 19 58
HF70SH40X1.3X8 46.5±1.0 40.0±1.0 6.5±0.4 1.3±0.3 8.0±0.4 12 41
HF70SH40X2X12 50.0+0, –2.0 40.0+2.0, –0 12.0±0.5 2.0±0.5 12.0±1.0 25 60
HF70SH41X0.8X12 46.0±1.0 41.0±1.0 4.5±0.5 0.8+0.5, –0.2 12.0±0.5 16 60
HF70SH42X0.9X12 47.0±1.0 42.0±0.8 4.6±0.5 0.95±0.35 12.0±0.5 14 55
HF70SH46X1.9X10 53.0±1.0 46.0±1.0 7.1±0.6 1.9±0.5 10.0±0.5 15 48
HF70SH46X1.9X13 56.0±1.0 46.0±1.0 12.0±0.5 1.9±0.5 13.0±0.5 29 73
HF70SH52X1X12 57.0±1.0 52.0±1.0 5.0±0.5 1.0±0.5 12.0±0.5 16 62
黄色涂层的品名为不推荐用于新设计中的产品。
A
B
E

HF70 SU 18.8 × 1.1 × 15 □□□□
材质 磁心形状
内侧幅尺寸
(B)
内侧高度尺寸
(D)
长度尺寸
(E) 识别符号
型号
尺寸 电气特性
A B C D E 阻抗 Z
typ.
(mm) ()
23°C
10MHz 100MHz
HF70SU18.8X1.1X7S 23.8±0.4 18.8±0.4 6.3±0.4 1.1±0.4 7.0±0.3 15 32
HF70SU18.8X1.1X15S 23.8±0.4 18.8±0.4 6.3±0.4 1.1±0.4 15.0±0.5 35 74
HF70SU40X1.6X12S 45.2±0.5 40.0±0.5 6.7±0.4 1.6±0.4 12.0±0.3 16 49
黄色涂层的品名为不推荐用于新设计中的产品。
A
B
E